令和５年２月１７日
関係者各位

山形森林管理署最上支署

お知らせ

 日頃より国有林野事業の管理経営につきましてはご理解とご協力頂き、誠にありが

とうございます。
２月入札予定の山形森林管理署最上支署国有林材委託にかかる土場について、お買

い上げになったお客様におかれましては、下記のとおり対応していただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。
 また、ご不明な点等ございましたら、下記の担当までご連絡ください。

記

① 前森山元土場について
前森山元土場については、２月２７日に除雪を行う予定です。その後の積雪によ
る除雪は行いませんので、ご了承ください。
また、今回の物件については巻き立てが多少重なっているところがございます。

お客様におかれましてはご確認の上、入札のほどよろしくお願い致します。
以上

山形森林管理署最上支署
電話番号：０２３３－６２－２１２２
担当：資源活用担当 伊藤・片岡